

Recebemos de BACCIN E GNOATTO LTDA ME os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00004176 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASA NOVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
BACCIN E GNOATTO LTDA ME
AV MANOEL RIBAS, 144
Bairro CENTRO -
ITAPEJARA DO OESTE-PR CEP 85580-000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº 00004176
SÉRIE: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
41190617608501000158550010000041761416579271

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190103409694 12/06/2019 10:58:22

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SUBSTITUICAO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9062202375		INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 17.608.501/0001-58	
--	--	----------------------------------	--	------------------------------	--	----------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 12/06/2019	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85580000	
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620				MUNICÍPIO ITAPEJARA DO OESTE		FONE / FAX 46 35268300	
				UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
						DATA DA SAÍDA 12/06/2019	
						HORA DE SAÍDA	

FATURA							

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.623,60	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 1.623,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1-Emitente 2-Destinatário		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0		PESO LÍQUIDO 0			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
2149	TELHA 110X183 5MM	68114000	102	5403	UN	13,00	29,40	382,20	0,00	0,00		0	
2152	TELHA 110X153 5MM	68114000	102	5403	UN	17,00	25,40	431,80	0,00	0,00		0	
2151	TELHA 506X244 4MM	68114000	102	5403	UN	31,00	13,60	421,60	0,00	0,00		0	
2150	TELHA 110X244 5MM	68114000	102	5403	UN	10,00	38,80	388,00	0,00	0,00		0	

DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													